別記様式第5号(第10条関係)
トイレ広告申込書
　 年 　月 　日

熊本大学学長　　殿

(申込者)名　　　称
代表者氏名
所　在　地
電　　　話

国立大学法人熊本大学における広告掲載等に関する取扱規則第10条の規定に基づき、下記のとおりトイレ公告を申し込みます。申込みにあたっては、同規則を遵守します。

記

1.　添付書類
　(1)企画提案書（広告シート情報、運用等）
　(2)会社概要
　(3)実績一覧
　(4)見積書

2. 連絡窓口(担当者)
	郵便番号：
	〒

	住 所：

	所 属：

	職・氏名：

	Ｔ Ｅ Ｌ：

	Ｅ-Mail ：

· 提出された書類は返却しません。